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EDİTÖRÜN MESAJI

Değerli Rotaract Ailem;

Yepyeni sayımızla karşınızdayız! Bu sayıda; tüm dünyada Atatürk, Kadına Yönelik 

Şiddet röportajı, Opera ve baleye dair Selmin Günöz söyleşisi, Denizli turu, kulüp 

haberleri, ocakbaşı görüntüleri ve formatımıza yeni eklediğimiz asparagas 

haberlerimizi bulabilirsiniz.

Dopdolu ve güncel içeriklerle, Rotavizyon Ekibi tarafından hazırlanan sayımızı

keyifle okumanızı dileriz.

Rotaractör sevgilerimle;

Rtc. İrem Sunalbursalıoğlu

UR 2440. Bölge, 2016-2017 Dönemi
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SELMİN GÜNÖZ
Opera ve Baleye Dair...
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Söyleşimizde kendisini tanıttıktan sonra biz gençler aracılığıyla İzmir ve Türkiye’de sanata ve sanatçıya bakış açısını; 

opera ve konser binalarının gösteri yapısına uygunluğunu sorgulatmayı, belli bir bakış açısı kazandırmayı amaçlayan 

sanatçımız devamında etkinlikteki kişilerle Cumhuriyet Dönemi’nin başlıca sanatçılarından Ahmet Adnan Saygun’u 

ve pek çok sanatçımızı maddi-manevi desteğiyle motive eden Mustafa Kemal Atatürk’ü; günümüze erişilmesinde 

attığı temellerin o günün koşullarında nasıl bir önem taşıdığını vurguladı. 

1924 senesinde Muallim Kongresi’ne katılımı öncesi dönemin Milli Eğitim Bakanı Vasıf Bey ile okullarda müzik 

dersinin olup, hala okullara müzik öğretmenlerinin yetiştirilmediğini hatırlatan Atatürk’ün Türk Halk Müziği, Türk 

Sanat Müziği ve oyun ezgilerini derleme, çocuk şarkıları oluşturma arzusunu paylaşması üzerine halk evlerinin 

başta Musiki Muallim Mektebi işlevini üstlenmesi ardından 1930’lu yıllarda kültür-sanat alanında yetenekli 

sanatçılarımızı yetiştirme amacıyla konservatuvar yeterliliği kazanmasının önemine dikkat çekmiştir. 

Bulgaristan dönüşünde izlediği operanın etkisinden çıkamayan Mustafa Kemal Atatürk’ün Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti’ni ziyarete gelecek İran Şahı’nı karşılamak için bir opera sergilenmesini arzu etmesi neticesinde gelişen bestesi 

Ahmet Adnan Saygun’a ait Özsoy operası ile bir ilki gerçekleştirmiş olup bunun sonrasında gelişmeye devam eden bir 

sanat dalı olmuştur opera... Bu operayı Ahmet Adnan Saygun’nun “Taşbebek” operası ve Necil Kazım Akses’in 

“Bayönder” operası izler.

Selmin Günöz - Opera ve Baleye Dair...

Bergama Fen Lisesi’nde okuduğu sırada okula gelip hayatına dokunan müzik 

öğretmeninin meslek seçiminde etkili olduğunu anlatarak söyleşiye başlayan 

değerli sanatçımız Selmin Günöz, ilk defa çok sesli koronun ne demek olduğuna, 

onun keyfine lise yıllarında özverili müzik öğretmeni aracılığıyla eriştiğini belirtti. 

Kendisinin yeteneğini fark eden öğretmeni, onu  güzel sanatlara yönlendirerek 

hayatındaki dönüm noktası olmuştur.
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Özsoy Operası (Op. 9) Ahmed Adnan Saygun’un bestelediği ve Firdevsî'nin 

Şehname'sinden uyarlanan Türkçe olan librettosunu Münir Hayri Egeli’nin 

yazdığı 1 (revizyondan once 3) perdelik 12 tablodan oluşan Türkiye 

Cumhuriyeti tarihinin sahnelenen ilk operasıdır.

Opera Atatürk’ün isteği üzerine temasını bizzat Atatürk’ün verdiği ve 

Türkiye'yi ziyaret edecek olan İran Şahı Rıza Şah Pehlevi onuruna 

sahnelenmesini istediği operanin libretto'sunu Münir Hayri Egeli, Mustafa 

Kemal Atatürk’ün yönergeleri ve denetimi ile yazmış, Ahmet Adnan Saygun 

daha 27 yaşındayken ve 2 ay gibi kısa bir sürede bestelemiştir.

Selmin Günöz - Opera ve Baleye Dair...
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Selmin Günöz - Opera ve Baleye Dair...

1313

2.Dünya Savaşı sırasında ülkemize gelen yabancı sanatçıların da katkılarıyla halk müziği, sanat müziği gibi kültürel 

zenginliklerimizle Batı çok sesli müziğinin buluşturulması ve gelişimi imkan dahilinde olmuştur. 1935/36 yıllarında 

Almanya’dan gelen ünlü besteci Paul Hindemith ve ünlü tiyatro rejisörü Karl Ebert’in raporları üzerine, 1924 yılında 

kurulmuş bulunan Musiki Muallim Mektebi’nin öğrencileri arasından seçilen elemanlarla, bu kurumun içinde Devlet 

Konservatuvarı sınıfları başlatılmıştır. Bu sınıflarda müzik sanatının bütün dallarının yanı sıra tiyatro ve opera 

çalışmaları da kısa zamanda ivme kazanarak sürdürülmeye başlanmış. Paul Hindemith zaman zaman gelerek 

denetlemelerde bulunmuş; anlaşmalı olarak Ankara’da kalan Karl Ebert, Devlet Konservatuvarı Tiyatro Tatbikat 

Sahnesi ve Opera Stüdyosu’nu dokuz yıl kesintisiz yönetmiştir. 

Başlangıçta Opera Stüdyosunda uluslararası opera 

literatürünün standart eserlerinden örnekler, Türkçe 

metinli denemeler halinde geliştirilmiş. Öğrencilerin 

sahneye koydukları ilk oyun, Cumhurbaşkanlığı Senfoni 

Orkestrası’nın eşliğinde ilk olarak Türkçe metinle 

oynanmış bulunan W. A. Mozart’ın bir perdelik Bastien 

and Bastienne adlı operasıdır. Olumlu tepkiler üzerine batı 

operalarından Türkçe librettolu operalar oluşturma çabası 

sürdürülmüş. 1940 yılında Türkiye’de ilk olarak, ünlü 

besteci G. Puccini’nin Madame Butterfly operasının 

sadece 2.perdesi, 1941 yılının mayıs ayında da gene 

Puccini’nin Tosca operasının sadece 2.perdesi, 

konservatuvarın opera stüdyosu elemanları tarafından, 

Türkçe librettolarla ve üstün bir başarı ile sahneye 

konulmuş.

Bu ilk opera temsilleri, zamanın basınında oldukça ilginç 

yankılar yaratmıştır. Üç yıllık yoğun çalışma ile elde edilen 

bu büyük başarı sonunda, 16 Mayıs 1940 tarihinde 

yürürlüğe giren bir yasa ile Musiki Muallim Mektebi içinde 

idareten kurulup faaliyete geçirilmiş olan Devlet 

Konservatuvarı sınıflarının Müzik, Opera, Bale ve Tiyatro 

bölümlerini içine alan bir Devlet Konservatuvarı’na 

dönüşmesi sağlanmıştır.  
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Selmin Günöz - Opera ve Baleye Dair...
“Türkiye’de opera geçmişi bakımından en eski şehirlerimizin başında Ankara, daha sonra da İstanbul gelmektedir. İzmir’e 

bakıldığında, yaklaşık 1946 yılına dek özgün bir opera geçmişinden söz edilememektedir. Bu tarihten sonra bazı grupların 

Ankara’ya ya da İstanbul’dan gelip çeşitli opera, operet, oyun ve bale gösterilerini sahnelemiştir. 

İzmir’deki opera ve balenin kuruluşuyla ilgili ilk adımlar 1975 yılında atılır. Binanın onarılması ve “Devlet Balesi”nin bir 

şubesinin açılması”yla ilgili düşünce, dönemin Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü Gürel Aykal ile Tuncer Olcay 

tarafından hayata geçirilir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda Milli Kütüphane Müdürlüğü ile bir sözleşme yapılarak 

bina kiralanır. 1978 yılında, Elhamra’nın Opera Binası’na dönüştürülmesi çalışmalarına başlanır. Sinemanın yanında Milli 

Kütüphane’nin malı olan arsanın binaya katılımı için de bir maket hazırlanır. Dekor depoları, atölyeler ve çalışma odalarını 

barındıran yeni yapının projesi çizilmesine karşın yine ödenek yokluğu yüzünden uygulamaya geçilemez. Dönemin Kültür 

ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Kemal Gökçe, binanın bu durumuyla ilgilenir ve 1981- 1982 sanat yılında opera bale 

gösterileri için hazır duruma getirilir. 

1981-1982 sezonunda İzmir Opera ve Balesi henüz kısmen açılmış olmasına karşın, içinde çeşitli opera ve bale temsilleri 

verilmeye başlanmıştır. Bu ilk gösterimlerle ilgili olarak İzmir Devlet Opera ve Balesi’nin kurucu müdürü olan Necdet 

Aydın daha sonraları şu bilgileri vermiştir: “1982 yılında beni bakanlığa çağırdılar. İzmir’de bir operanın kurulup 

kurulamayacağını sordular. Daha önce İzmir’de iki oyun oynatmak için, birisi Sevil Berberi (İstanbul Opera Korosu, 

Ankara Opera solistleri ve İzmir Senfoni orkestrasıyla sahnelendi.) 
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Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı Opera Bölümü’nde 

Sevda Aydan’ın öğrencisiyken eski 

Güzel Sanatlar binasında 

(Günümüzdeki Sabancı Kültür 

Merkezi) “La Serva Padrona” 

temsilinde ilk kez sahneye çıktığını 

belirten sanatçımız  Selmin Günöz; 

bu temsilin hayatındaki ilk temsili 

olmasının kendisi için hem heyecan 

verici hem de sonrasındaki geri 

dönüşlerin, Ankara kadrosuna 

alınma teklifini almasını 

araladığından, Yeni Asır 

Gazetesi’nde yer almanın kendisi için 

büyük bir onur kaynağı olduğunu 

belirtti. Ankara Devlet Opera ve 

Balesi’nin kadrosuna geçtiğinde 

Ayhan Baran ile “La Serva Padrona” 

temsilinde aynı sahnede yer almanın 

hayatındaki en tatlı heyecanı 

olduğunu vurguladı. 

O dönemlerde İzmir’de Opera ve Bale 

binasının temellerinin atıldığını 

anlatan sanatçımız; İzmir’de 

gösteriler başladığında çok 

sevindiğini belirtir. Eşi, viyola 

sanatçımız Ethem  Günöz ile İzmir’e 

kadrolu olarak 1982 senesinde 

gelmişlerdir.

Selmin Günöz’ün; İzmir’de solist 

olarak yer aldığı temsiller; Ferit 

Tüzün- Meddah- Çeşmebaşı Balesi, 

Giacomo Puccini-Gianni 

Schicchi,Menotti- Telefon,  

Menotti’nin Konsolos operasıdır. 

Marakeş’te  düzenlenen Uluslararası 

Müzik Festivali’ne “Turkish Voice of 

Opera” adlı sanatçı grubuyla katılarak 

Türkiye’yi temsil etmekten; katılan 

ülkeler arasında Almanya ve 

Avusturya ile sanatsal açıdan benzer 

olmaktan mutluluk duyduğunu ve 

sanatımızın  temelinin atılmasında 

başta destekleyici önderimiz  

Mustafa Kemal Atatürk’e borçlu 

olduğumuzu belirtti.

Mesleğini her zaman zirvede 

bırakmak istediğini belirten Selmin 

Günöz, 2009 yılında ani bir kararla 

emekli olduğunu anlattı. Hayatında 

kendini motive etmeye ihtiyaç 

duyduğu anlarda tek başına bir odaya 

kapanıp sevdiği aryaları söylemenin 

kendisine inanılmaz bir mutluluk 

kaynağı olduğunu; küçük yaşlardan 

itibaren herkesin sanata 

yönelmesinin hayatına olumlu bakış 

açısı katacağını belirtti.

Sanata başlamanın yaşı olmadığını, 

ilgi duyan herkesin istediği zaman 

eğitime bir yerden başlaması 

gerektiğini vurgulayan sanatçımız 

Selmin Günöz; geçen sene 

başlangıcında ve yürütülmesinde  

öncülük ettiği “Barış Çocukları 

Korosu”nun Venezüela’da 1978 yılında 

suç oranlarını azaltma amacıyla 

oluşturulan El-Sistema’yı temel 

alarak oluşturulduğunu, 

TEGV-Eşrefpaşa’da haftanın 3 yarım 

günü Eşrefpaşa ve Kadifekale’den 

seçilen 44 çocukla çalıştıklarını, 

sosyoekonomik anlamda ulaşılması 

güç görünenleri imkan dahilinde 

kılarak genç yaşlarda bir kişinin 

hayatına dokunulduğunda ilerideki 

hayatının değiştirilebileceğini 

vurgulayan sanatçımız, koronun gün 

geçtikçe büyüdüğünü; imkanlar 

dahilinde sırayla çocukları eğitmek 

için gösterdikleri özverili çalışmayı 

anlattı. Geçtiğimiz yıl Aralık ayında 

başlayan projede; haftanın 1 günü 

Selmin Günöz’den ve diğer günleri 

başta sanatçımız Kartal Akıncı’nın 

keman eğitimi  olmak üzere gönüllü 

sanatçıların eğitimi  

gerçekleşmektedir.
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Başlangıçtan 2 ay sonrasında “Trafik Şurası”nda Beethoven’ın 9. Senfonisi ezgileriyle trafik sözlerinden oluşan 

eserlerini seslendirmiş olup Rotary Konferansı’nda da Çeşme’de performanslarını sergilemişlerdir. Eğitim verdikleri 

çocukların velileriyle birlikte hayatlarına dokunmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirten ve tattığı mutluluğu 

gözlerinden okunan çok değerli sanatçımız Selmin Günöz, bir o kadar değerli sanatçımız Gülsin Onay ile iletişime 

geçerek “Barış Çocukları Korosu”na artan katılım talebini karşılayabilme amacında 19 Kasım 2016 tarihinde Ahmet 

Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde büyük bir dinletiye hazırlandıklarını, Gülsin Onay’ın resitalinde herkesin 

desteklerini beklediğini belirtti. Kendisi de El-Sistema’da yetişen Venezüelalı büyük şef Gustavo Dudamel’i  örnek 

göstererek gençler için güzel bir gelecek sunma amacında bir adım atmanın içimizde olduğunu vurgulayarak 

söyleşimizi sonlandırdı. 

Güzelbahçe Rotaract Kulübü
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ROTAMIZ
“DENİZLİ”
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Bu ay Denizlideyiz...

İkinci gezi yazımız Denizli hakkında. Tekrar söylemek gerekir ki sunmuş olduğumuz programın daha fazlasını 

yaşamak isteyen Rotaractörler, Denizli’ ye gitmeleri halinde Denizli Rotaract Kulübü Dönem Başkanı Ece 

Aydemir ve Delikliçınar Rotaract Kulübü Dönem Başkanı Kazım Yıkılmaz ile iletişime geçebilirler. 

Denizli, Pamukkale gibi doğal güzellikleriyle meşhur olduğu kadar Laodikeia, Hierapolis ve Tripolis gibi tarihi 

güzellikleriyle de ünlenmiştir. Denizli’ ye, Aydın üzerinden gidilebileceği gibi Manisa’nın Salihli ilçesi üzerinden 

de ulaşım sağlanabilmektedir. Biz Denizli’ için geliş rotası olarak Salihli yolunu tercih ettik. Dönüş için ise Aydın 

yolunu kullanacağız. 

Salihli yolu üzerinden Denizli’ ye giderken sizi öncelikle Denizli’nin Buldan ilçesi karşılayacaktır. Buraya 

geldiğinizde öncelikle merkezde yer alan fırınlarda Buldan simidi ile kahvaltı yapmanızı tavsiye ederiz. Buldan 

simidi katkısız mayalı hamur ve sütle yapılmaktadır. Sonrasında ise odun ateşinde ısıtılmış taş fırınlarda 

pişirilmektedir. 

Kahvaltıdan sonra Buldan içerisinde yer alan tekstil mağazalarını gezerek alışveriş yapabilirsiniz. Bu 

mağazalarda buldan bezi ile yapılmış şallar, gömlekler ve diğer ürünleri görebilirsiniz. Ayrıca bu ürünleri 

üreticiden aldığınız için çok daha ucuza alabilirsiniz. Yine Buldan’ da bulunan müzeleri gezerek, el dokuması 

tezgâhlarını görebilirsiniz.  
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Denizli Klasiği: Kebapçı Enver

Buldan gezisinden sonra Denizli’ ye doğru yola çıkabilirsiniz. Burada öğle yemeği için Kebapçı Enver Usta’ nın yerini 

ziyaret edebilirsiniz. Bayramyeri’ nde bulunan Enver Usta 1927 yılından bu yana Denizli Kebabını yapmaya devam 

ediyor. Lezzet olarak geçmişten bugüne değişen hiçbir şey olmadığı söyleniyor. Kebapçı Enver ve Denizli Kebabı ile 

ilgili daha fazla bilgi edinmek için Rotavizyon Nisan 2016 sayısında yer alan “ Kebapçı Enver” röportajına 

bakabilirsiniz.

T a t l ı  b i r  m o l a  
H a c ı  Ş e r i f ’ e  u ğ r a m a d a n  o l m a z

Yemekten sonra Bayramyeri’ nde bulunan 

Babadağlılar çarşısında gezerek 

yediklerinizi eritebilir aynı zamanda 

evinizin tüm tekstil ihtiyaçlarını 

karşılayabilirsiniz. 

Sonrasında ise Hacı Şerif’ in meşhur 

dondurmalı irmik helvasını yiyerek 

gezinize devam edebilirsiniz. Hacı Şerif 

Denizli’ de kurulmuş bir tatlıcı ancak kısa 

sürede Türkiye’nin değişik yerlerinde 

şubeler açmıştır. 

Burada irmik helvası ile birlikte diğer 

meyve tatlılarını da bulabilirsiniz. Özellikle 

de kabak peskelini denemelisiniz.
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Unesco Dünya Mirası: Pamukkale

Sonrasında ise merkeze yaklaşık 18 km. uzaklıktaki Pamukkale’ ye gidebilirsiniz. Pamukkale travertenleri ile 

Unesco tarafından Dünya Miras Listesine alınmıştır. Pamukkale’de yer alan travertenler termal kaynaktan çıkan 

su içerisinde bulunan kalsiyum karbonatın çökmesi ile oluşmaktadır. Travertenlere giderken sizi Pamukkale 

içerisinde yer alan Hierapolis antik kenti karşılayacaktır. Burada antik kenti gezip yorgunluğunuzu, Hierapolis 

Antik Havuzuna girerek atabilirsiniz. Antik Havuz, MS. 7. yy meydana gelen bir deprem sonucunda oluşmuştur. 

Antik Havuz, deprem sonucu oluşan kırığın(havuz) içine yanında yer alan bir agora ait portiğinin devrilmesi ile 

oluşmuştur. Havuzun içerisinde yer alan sıcak suyun birçok hastalığa iyi geldiği söylenmektedir. Antik havuz 

sonrasında ise gün batımını travertenlerin üzerinde izleyebilirsiniz.
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Denizli’de nerede kalınır?

 Kalacağınız oteli belirlemek için karar vermeniz gereken iki şey var. Şöyle ki Karahayıt’ da bulunan otellerde  

 kalabilir, yine otel içerisinde yer alan termal havuzlar ve spa salonlarından yararlanabilirsiniz. Bu durumda  

 Karahayıt’ da yer alan Colossae Oteli önerebiliriz. Merkezde kalmak isterseniz ise Şiir Otel’i önerebiliriz. 

Akşam yemeği için ise Garson Şükrü’ nün Yeri’ ne gidebilirsiniz. Burada; manço, yaprak ciğer, adana, köfte ve 

nurişi mutlaka denemelisiniz. Burada yemek yedikten sonra Geçmiş Dönem Bölge Rotaract Temsilcilerimizden 

Mehmet Çakmak’ ın sahibi olduğu Route’ a bir şeyler içmek için uğrayabilirsiniz.

  Pazar günü ise sabah kahvaltınızı Erşafak veya Filicori’ de yapabilir oradan Teleferiğe gidebilirsiniz.  

 Ancak teleferikte çok sıra olacaktır. Bu nedenle erken gitmenizde fayda var. Dönüşte ise Aydın yolu   

 üzerinden dönerek Nazilli Kısmet Pide’ de pide yiyebilirsiniz. 

 K

 ka

K

 

An

üz
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“Bir Kadeh Denizli”
Rtc. Sezin KIZILTAN / Göztepe Rotaract Kulübü
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Denizli denilince aklımıza çocukken çoğumuzun ebeveynleriyle en azından önünde bir kere fotoğraf çektirdiği 

travertenler geliyordur, veya antik kalıntılar arasında yüzebileceğiniz Hierapolis Antik Havuzu geliyor olabilir.

Bu ilin, turizm amaçlı ziyaret edenlere pek çok imkan sağladığı bir gerçek. Ancak bu yazıda Denizli denilince 

halihazırda aklınıza gelen bir konuyu değil, dünyada son yıllarda öne çıkan gastronomi turizmi konusuna bağlı 

olarak Denizli üzüm ve şarapçılığından bahsedeceğim. 

Şarap üreticileri tarafından Türkiye’nin Napa Vadisi olmaya aday bir ilçe olan Güney, kendi üzümü Çalkarasından 

başka Kalecik Karası, Öküzgözü, Boğazkere, Sultaniye gibi yerli üzümler üretiyor. Bölge Cabarnet Sauvignon ve 

Shiraz gibi asil üzümlerin de üretimine son derece uygun. Teruarın müsaitliği otoriteler tarafından da kanıtlanınca, 

Türkiye’deki bir çok şarap üreticisi bağlarının bir kısmını burada geliştirmeye başladı. Bu da ülkenin şaraplık 

üzümünün %25’inin, kaliteli şaraplık üzümün de %80’inin üretildiği bir bölge ve Dionysos’un bile hayran olacağı 

kalitede şarapların üretimi ile sonuçlandı. Türkiye’de şarapçılık, yurtdışında yapılan yarışmalarda pek çok ödül 

kazanıyor. Örneğin, Pamukkale Şarapları’nın Denizli bağlarında üretilen Nodus Chardonnay ve Nodus Shirazı 

aldığı birincilikler ile Türkiye’nin şarapçılık konusunda dünyadaki bilinirliğini artırıyor.Bağların çoğu 750 metre 

yükseklikte. Gündüzleri sıcak, geceleri ise serin bir iklimde, sert rüzgarlarla sınanan üzümler dolayısıyla ağır 

olgunlaşıyor. Toprağının da kireçli ve killi olması ferahlatıcı ve mineralli şaraplar çıkarıyor karşımıza. Eğer yağış o 

sene iyiyse, bağların sulanmasına gerek kalmıyor. Bu da üzümü fark etmezsizin üretilen şarapların genelde daha 

hafif gövdeli olmasına yol açıyor. 

Eğer yolunuz Denizli’ye düşerse, kesinlikle şarap üretilen tesislerden en az bir tanesini ziyaret etmenizi ve tadım 

yapmanızı öneririm. Yarım gününüzü alacak bu turdan Anadolu Şarapçılığı ile ilgili bilgilenmiş ve lezzetli şarapları 

tatmış olarak geri döneceksiniz. Benim kişisel tercihim Pamukkale Şarapçılık, şaraplarının kalitesi, bağları, 

mahsenleri ve üretim tesisleri ile göz dolduruyor. Alkollü içkilerin reklamı yapılamadığı için, üreticiler şaraplarını 

sadece siz ziyaret ederseniz tanıtabiliyorlar. Tadım sırasında konuya ne kadar hakim ve işlerini nasıl aşkla 

yaptıklarını bizzat görebilirsiniz.
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Kadına yönelik şiddet, öncelikli bir sağlık sorunudur. Halk sağlığı kaynaklarında sessiz salgın (silent epidemic) 

olarak geçmektedir. Bunun nedeni; dünyada her toplumda çok sık görülmesine ve yaygın olmasına karşın, 

ifade edilmesinin ve sağlık kuruluşlarına başvurusunun az olmasıdır.

Birleşmiş Milletler (BM) tarafından “Kadında fiziksel, cinsel ya da 

psikolojik zarar veya bozukluğa neden olan, özel yaşamda ya da 

toplum yaşamında gerçekleşen, cinsiyet ayrımcılığına dayalı her 

türlü davranış” olarak tanımlanmıştır. (BM 1993). 

Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komisyonu Toplumsal Cinsiyet ve İnsan 

Hakları Komitesi de, “Kadına uygulanan şiddet; cinsiyet 

ayrımcılığından ve kadın erkek eşitsizliğinden kaynaklanan bir hak 

ihlali suçudur (EC, CDEG 2000)” biçiminde tanımlamıştır. Bu 

tanımlarda da vurgulandığı gibi kadına yönelik şiddetin temel nedeni 

toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve cinsiyet ayrımcılığıdır.

Toplumun ve kültürün bizlere yüklediği anlam ve beklentiler 

toplumsal cinsiyet rolü olarak değerlendirilmektedir. Kadınlara ve 

erkeklere yüklenen bu roller cinsiyet eşitsizliğine ve ayrımcılığa yol 

açmakta ve biçilen rollerin dışına çıkılması şiddetle sonuçlanmaktadır. 

Toplumumuzda cinsiyet ayrımcılığına dayalı şiddeti pekiştiren pek çok 

söylemler ne yazık ki henüz terk edilememiştir; 

“Gelin kocana göre salın.”

“Eti senin kemiği benim.” 

“Kol kırılır yen içinde kalır.” 

“Dayak cennetten çıkmadır.”

“Kızını dövmeyen dizini döver.”  

“Öğretmenin vurduğu yerde gül biter.” 

“Kadının karnından sıpayı, sırtından sopayı eksik etmeyeceksin.” 
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Kadına yönelik şiddet; duygusal, fiziksel, ekonomik ve cinsel şiddet olarak sınıflandırılsada bu şiddet türlerinin hiç 

birinin birbirinden bağımsız düşünülemeyeceği açıktır. BM, halen dünyadaki her üç kadından birinin 

hayatlarındaki erkekler tarafından fiziksel ya da cinsel yönden şiddete uğradığını bildirmektedir.  

TC Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın mali desteği ile Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü 

tarafından gerçekleştirilen araştırma, “Türkiye’de Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet Araştırması Raporu” adıyla 

yayımlanmıştır. 2009 ve 2014 yıllarında gerçekleştirilen bu çalışmalar ülkemizde yapılan en geniş ve en güncel 

araştırmadır; 2014 yılındaki son verilere göre; yaşamın herhangi bir döneminde eşi ya da birlikte olduğu 

erkekten fiziksel ve/veya cinsel şiddet gördüğünü ifade edebilenlerin oranı % 37,5’dir. Kadınların % 47,4’ü 

tedavi gerektirecek düzeyde yaralanmışlardır. 

Şiddet gören kadınların % 44,3’ü yaşadıkları şiddeti hiç kimseye anlatmamışlardır. 

Yine bu çalışmaya göre (2009); “Bazı durumlarda erkekler eşlerini dövebilir” ifadesine katılan kadınların oranı 

%14,2’dir.
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Kadına yönelik şiddet diğer şiddet türleri ile karşılaştırıldığında ifade edilmesi zor bir şiddet olduğundan

sıklıkla şiddet uygulayıcısı hakkında şikayet edilmez ve yasal işlemler başlatılmaz. Bu durum şiddet 

uygulayıcısının şiddeti sürdürmesine yol açar. Ağır ve tedavi gerektiren fiziksel yaralanmalar yanında uzun 

süreli psikolojik travmaların da birey üzerinde olumsuz sağlık etkileri olmaktadır. Bu nedenlerle Dünya Sağlık 

Örgütü kadına yönelik şiddeti öncelikli çözülmesi gereken bir sağlık sorunu olarak değerlendirmektedir.

Dünyadaki kadına yönelik şiddetle 

mücadele hareketlerine benzer 

biçimde, gelişmiş ülkelerdeki kadar 

hızlı olmasa da ülkemizde de yapılan 

çalışmalar bulunmaktadır. 

Bu çalışmaların temeli yasal 

değişikliklere dayanmaktadır. 

Türkiye, Kadınlara Yönelik Şiddet ve 

Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve 

Bunlarla Mücadeleye İlişkin Avrupa 

Konseyi Sözleşmesi (Council of 

Europe Convention on preventing 

and combating violence against 

women and domestic violence)'ne, 

ilk imza atan ülkelerdendir (11 Mayıs 

2011) ve parlamentosunda onaylayan 

ilk ülke olmuştur. İstanbul’da 

imzalanan bu sözleşme kısaca 

İstanbul Sözleşmesi olarak 

adlandırılmaktadır. 

TBMM Genel Kurulu, Kanun Tasarısını 

24 Kasım 2011’de kabul ederek 

yasalaştırmıştır.
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Derin Rüstem

Mavişehir Rotaract Kulübü

Prof. Dr. Akça Toprak Ergönen

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi

Adli Tıp Anabilim Dalı

Kadına yönelik şiddetle mücadelede şimdi yapılması gereken yasaların uygulamaya geçirilmesini sağlamaktır. 

Bunun için toplumun her kesimine düşen görevler vardır. Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunun 

anaokullarından başlayarak eğitim öğretim programlarına girmesi ile cinsiyet ayrımcı değerlerin yok 

edilmesi uzun erimde şiddetin önlenmesinde en etkili yöntem olacaktır.

Bazı üniversitelerde, yüksek okullarda var olan konuya özel eğitimlerin tüm eğitim öğretim kurumlarına ve 

ilgili tüm meslek alanlarına yaygınlaştırılması şiddetin önlenmesinde ve şiddet mağduruna uygun yaklaşımda 

değerli olacaktır. Şiddet gören kadın ile karşılaşan hekim ve sağlık çalışanlarının, kolluk güçlerinin ve 

hukukçuların iyi meslek uygulamalarını bilmesi ve uygulaması toplum sağlığının sürdürülmesine katkıda 

bulunacaktır. Bu sessiz salgının önce farkına varmak, sonra da durdurmak için yapılan çalışmaları 

desteklemek ve katkıda bulunmak gerekiyor.
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NİLÜFER ROTARACT KULÜBÜ

Meme Kanseri Farkındalık Projesi

Dünyada Ekim ayı Meme Kanseri Farkındalık Ayı olarak belirlenmiş olup, bu farkındalığa katkıda bulunmak 

ve destek olmak isteyen Nilüfer Rotaract Kulübü Sosyal Medyada “Pembe Giyiyoruz (Get Your Pink On)” 

projesine başlamıştır. Farklı bölgelerden birçok Rotary, Rotaract ve Interact Kulüplerinin yanı sıra Leo kulüpleri 

de projeye destekte bulunmuşlardır.

449.Toplantı

Dönemin 6, Nilüfer Rotaract Kulübü’nün 449.

Toplantısına Partner Kulüpleri Nilüfer Rotary Kulübü’nün 

Dönem Başkanı Rtn. Orhan Gür katılmış olup, birlikte 

gerçekleştirilecek olan projeler hakkında görüşülmüştür.
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NİLÜFER ROTARACT KULÜBÜ

Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası Sezon Açılış Konseri

Nilüfer Rotaract Kulübü üyeleri, Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası sezon açılış konserinde İbrahim 

Yazıcı’nın şefliğinde konuk sanatçı İdil Biret’in piyano solistliği ile unutulmaz bir gece geçirdi.

450.Toplantı - Ritüel Sunumu

Nilüfer Rotaract Kulübü 450.toplantısı yüksek katılımla 

gerçekleştirdi. Toplantıda 1.Grup BRT Yardımcısı Değerli 

Rtc. Berkay Sezer “Rotary-Rotaract Ritüelleri” sunumunu 

yapmıştır.
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NİLÜFER ROTARACT KULÜBÜ

Karagöz Rotary Kulübü 800.Toplantı

Karagöz Rotary Kulübü’nün 800.Toplantısı’nda futbol menajeri Efkan Erciyes menajerlik konusunda sunumu 

gerçekleştirdi. Toplantıda Karagöz Rotary Kulübü dönem başkanı Rtn. Soner Arslan tarafından Ramazan 

ayındaki Geleneksel İftar Dağıtımı projelerine destek veren Rotaract kulüplerine teşekkür belgesi takdim 

edildi.

Nefes İle Dönüşüm

Nilüfer Rotaract Kulübü, Rotaract Akademi ile işbirliği 

yaparak “Nefes İle Dönüşüm” eğitimi gerçekleştirdi. 

Yoga ve Nefes Teknikleri uzmanı Sevda Helen 

KARABIYIK tarafından verilen eğitim oldukça yoğun 

ilgi görerek, keyifli anlara sahne oldu.
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GÜZELBAHÇE ROTARACT KULÜBÜ

Starbucks Coffee Workshop

 

23 Eylül tarihinde Güzelbahçe ve Ekonomi Rotaract Kulüpleri ortak olarak Bostanlı Starbucks’ta 28 kişilik katılımla 

Coffee Workshopu gerçekleştirdi.

Kültür Sanat Sohbeti

 

27 Eylül tarihinde Güzelbahçe Rotaract Kulübü Opera sanatçısı 

Selmin Günöz ile kültür sanat sohbeti gerçekleştirdi.
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BURSA ROTARACT KULÜBÜ

Bursa Rotaract Kulüpleri Korosu 

Bursa Rotaract Kulüpleri Ağustos ayından bu yana her perşembe günü saat 20.00de 1. Grup Guvernör 

Yardımcısı Memiş Yılmam’ ın eşi Rabia Yılmam eşliğinde koro çalışmalarını sürdürüyor.

Veteranlar

Bursa RAC Geçmiş Dönem Başkanları ve eski üyeleri 

birlik olup köklü geçmişlerine sahip çıkarak, geleceğe 

ışık tutuyor. 
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ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

9. Çekirge Rotary Rotaract Interact Brunch

Çağdaş Eğitim Kooperatifi Özel 3 Mart Azizoğlu İlköğretim Okulu için yapılacak olan güneş enerjisini elektrik enerjisine 

dönüştüren donanıma yardım amacıyla 9. geleneksel Brunch etkinliği gerçekleştirildi.

Ritüel Sunumu

Çekirge ve Tophane Rotaract kulüplerinin gerçekleştirdiği ortak toplantılarında, 1. Grup Brt yardımcısı Berkay SEZER 

Rotary Ritüelleri sunumu gerçekleştirdi.
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DİDİM ROTARACT KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER
OSMANGAZİ ROTARACT KULÜBÜ

Bu Bayram Bir Çocukta Sen Giydir 

Didim Rotaract Kulübü Bu Bayram Bir Çocukta Sen Giydir Projesine Aquasis, Aydın, Özaydın 

Kuyumculuk ve Profilonun katkılarıyla 9 çocuk giydirerek katkıda bulundu. 

Rotary Means Business 

Osmangazi Rotaract Kulübü Bursa Meşeli Park Siesta’ da 

gerçekleştirilen Rotary MeanS Business’ a 6 kişi ile katılım 

gösterdi. Üyeleri Berat Özügeldi “Endüstride Robotlar ve 4. 

Sanayi devrimi” konulu sunumunu gerçekleştirdi.
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DENİZLİ ROTARACT KULÜBÜ

Alzheimer Hastalığı Hakkında Farkındalık Yarat

Denizli Rotaract Kulübü 21.09.2016 tarihinde döneminin altıncı toplantısını gerçekleştirdi. 21 Eylül Dünya 

Alzheimer Günü için konuşmacı konukları Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şubesi Başkanı Hülya 

Hatice Eryılmaz, Başkan Yardımcısı Kader Kurhan ve Yönetim Kurulu üyesi Gülay Tekinalp’di. Alzheimer 

hakkında farkındalık yaratmak için öncelikle üyelerinin bilinçlendiren kulübümüz, bu toplantıda misafir 

üyeleri Doğukan Tarakçı’ nın üyeliğe kabul törenini gerçekleştirdi.  
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DENİZLİ ROTARACT KULÜBÜ

Denizli RAC Partner Kulübünün Toplantısında Sunum Gerçekleştirdi

Denizli Rotaract Kulübü 05.09.2016 tarihinde partner kulüpleri Denizli Rotary Kulübünün Denizli North Pointte 

gerçekleştirilen toplantısına katılım gösterdi. Denizli Rotaract Kulübü GDB Müge İbanoğlu rotaryenlere Toronto 

Roundtrip sunumu gerçekleştirdi.

Rotary Vakıf Semineri 

26.09.2016 tarihinde Delikliçınar, Denizli ve Pamukkale Rotary kulüplerinin ortak toplantılarında 

2440.Bölge Rotary Vakfı Sorumlusu Rtn. Mithat Sucuoğlu tarafından verilen ve Didim Rotary 

Başkanı Rtn. Oğuzhan Çağlar’ın konuk olduğu Rotary Vakıf Semineri’ne Denizli Rotaract Kulübü 

katılım gösterdi. 
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DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

Meslek Hizmet Ödülü

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü tarafından 22.09.2016 

tarihindeki toplantılarında “Teos’un Kentsel Gelişimi” 

adlı sunumu gerçekleştiren Prof. Dr. Musa Kadıoğlu’na 

meslek hizmet ödülü takdim edildi. 

Marka & Patent Semineri

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü 05.10.2016 tarihinde 

Destek Patent A.Ş. işbirliği ile Workinton-Bayraklı 

Tower’da “Marka & Patent” Semineri’ni yüksek katılım 

ile gerçekleştirdi.

Uluslararası RYLA

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü 05.10.2016 tarihinde Destek Patent A.Ş. işbirliği ile Workinton-Bayraklı 

Tower’da “Marka & Patent” Semineri’ni yüksek katılım ile gerçekleştirdi.
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MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ

Mavişehir Rotaract Kulübü Günlük Yaşam Evi Açılışını Kurabiye Atölyesi ve Uçurtma Workshop 

ile Taçlandırdı

Mavişehir Rotaract kulübü günlük yaşam evi sınıfının açılışını 8 Ekim Cumartesi günü Ege Artı Özel Eğitim 

veRehabilitasyon merkezinde gerçekleştirildi. Açılış günü ilk ders olarak Dr Oetker’in katkılarıyla kurabiye 

atölyesinde çocuklarla keyifli dakikalar geçien kulüp üyeleri eş zamanlı olarak kurumda öğretim gören diğer 

çocuklarla ise Kendin Yap HobiGrubu ve Dokuz Eylül Interact Kulübü ile yapılmış olan uçurtmalar parmak 

boyası ve sticker ile süsledi. Uçurtma projesinin son aşamasında ise 29ekim 2016 tarihinde Mavişehir 

Rotaract Kulübü uçurtmaları çocuklarla beraber Bostanlı sahilinde uçurmayı planlıyor.getirdiler. Okul 

yönetimi, öğretmen ve veliler kulüp üyelerine teşekkürlerini sundu.
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GÜZELYALI ROTARACT KULÜBÜ

Güzelyalı Rotaract Kulübünden İş’te Rotary’ye Katılım

Güzelyalı Rotaract Kulübü dönem başkanı Merve Dilaver, Meslek Hizmetleri Komitesi Başkanı Ruti Politi ve misafir 

üye Can Sarda, bu sene ilki düzenlenen Rotary Means Business’a katılım gösterdi.

Güzelyalı Rotaract Kulübünden “Doğunun Fidanlarına 

Bir Su Damlası” Projesi

Güzelyalı Rotaract Kulübü, VAN’da bulunan kardeş köy 

okulu “Cemil Hakan İlk Öğretim Okulu”nda okuyan yaklaşık 

100 öğrenci için Okul Çantası, Matara, Defter, Kalem, Silgi 

ve Boyama kaleminden oluşan bir eğitim seti göndererek, 

orada okuyan öğrencilere destek oldu.
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KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ

Trivia Night’da Katılım Rekoru

Karşıyaka Rotaract Kulübü’nün bu yıl ikincisini gerçekleştirdiği ve 2015-16 Döneminin En İyi 

Kulüp Hizmetleri Projesi seçilen “TRIVIA NIGHT” a rekor katılım gerçekleşti. Gecede ilk üçe 

girenlere hediyeleri taktim edildi.

Karşıyaka ve Ege Rotaract Kulüpleri Ortak Toplantısı

23 Eylülde, Karşıyaka Rotaract Kulübü ve Ege Rotaract Kulübü Beyond Hotel’de ortak toplantı 

gerçekleştirdi. Dokuz Eylül Üniversitesi Foça Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Avşar 

Kurgun toplantıda “Y Kuşağı’nın İntikamı” adlı sunumu gerçekleştirdi.
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İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

Çovak’ta Eğitim 

20 Eylül tarihinde, Ege Rotaract Kulübü tarafından Çovak’ta verilmesi programlanan dersler kapsamında İzmir 

RAC kulübü misafir üyesi Cansu Çine müzik dersi verdi. 

Gönüllü Olmak Konulu Benim İşim Benim 

Hobim Sunumu 

İzmir Rotaract Kulübü 6 Ekim tarihinde 

Kulübünün 736. Döneminin 7. toplantısını 

gerçekleştirdi. Toplantılarında üyeleri Kadir 

Orak ‘Benim İşim Benim Hobim’de Benim 

İşim Gönüllü Olmak konulu sunumunu 

gerçekleştirdi. 

Hijyen Eğitimi

13 Ekim tarihinde Cennet Çeşme 

mahallesinde bulunan Rakım 

Erkutlu İlköğretim okuluna İzmir 

Rotaract Kulübü üyesi Murat 

Kocabay öğrencilere Hijyen 

Eğitimi vermiştir.
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İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

Meslek Tanıtımı Gerçekleştirildi

13 Ekim tarihinde Bizim Mahalle kapsamında Cennet çeşme mahallesinde bulunan Rakım 

Erkutlu İlköğretim okuluna İzmir Rotaract Kulübü tarafından Meslek Tanıtımı gerçekleştirildi. 

Rotaractörler ilkokul seviyesindeki öğrencilere farklı meslekleri tanıtarak onların ileride 

yapmak istedikleri meslekleri karar vermeleri için onlara ışık oldu.

Barış Konulu Kompozisyon 

Yarışması

İzmir Rac13 Ekim tarihinde 

Cennet Çeşme mahallesinde 

bulunan Rakım Erkutlu 

İlköğretim okulunda dördüncü 

sınıf öğrencilerine Barış konulu 

kompozisyon yarışması 

düzenledi.  Kulübümüz en 

iyi kompozisyonu yazan üç 

öğrenciyi öğle yemeğine ve 

sinemaya götürecek. 
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KORDON ROTARACT KULÜBÜ
              Bi Adım da Sen At!

Kordon Rotaract Kulübü obezite hastalığına dikkat çekmek ve obezite ile mücadele eden kuruluşlara destek 

vermek amacıyla “Bir Adım da Sen At!” sloganı ile yola çıktı. Her ayın 3. pazar günü düzenlenecek olan ROTAFİT 

Projesi etkinliklerinin ilkini 25 Eylül 2016 Pazar günü Kültürpark Yürüyüş ve Koşu Parkurunda gerçekleştirdiler. 

Projeye destek veren Özgür Yolcu Performans Geliştirme ve Organizasyon ekibinden de 2 eğitmenin de bulunduğu 

etkinlik, 23 Ekim 2016 Pazar günü Kültürpark Yürüyüş ve Koşu Parkurunda tekrarlanacak.

Kordon Rotaract Kulübü Toplantılarında Yazar ve 

Tiyatro Eğitmeni Konuklarını Ağırladı

4 Ekim 2016 Salı günü dönemin 7. toplantısını 

gerçekleştiren Kordon Rotaract Kulübü Yazar Pınar 

Öztulun ve Tiyatro Eğitmeni Ayşegül Verdi’yi ağırladı. 

Pınar Öztulun yazarlık ile ilgili deneyimlerini aktarırken, 

Ayşegül Verdi de gerçekleştirilmesi planlanan tiyatro 

projesi ile ilgili fikirlerini sundu. Pazar günü Kültürpark 

Yürüyüş ve Koşu Parkurunda tekrarlanacak.

Kordon Rotaract Kulübü Mülteci Yardımı Projesi

Rotaract Kulübü 26 Eylül 2016 tarihinde, giyim ve 

kişisel bakım materyallerinden oluşan yardım kolilerini 

mülteci ailelere ve çocuklara ulaştırılmak üzere yardım 

kuruluşlarına bağışladı.
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KULÜPLERDEN HABERLER
EFES ROTARACT KULÜBÜ

Ben okudum sıra sende

Daha önce 2013-14 döneminde ilki yapılmış olan ve bu dönemde İzmir Yalı, Alsancak, Göztepe, 

Gündoğdu Lions Kulüpleri ve Efes Rotaract Kulübü ortaklığında kitap okuma bilincini artırmayı 

amaçlayan “Ben Okudum Sıra Sende” projesi gerçekleştirilmiştir.

Kelimeler İz Bırakır

Efes Rotaract Kulübü olarak kullandığımız olumlu ve olumsuz 

kelimelerin karşımızdaki kişilerde nasıl kalıcı etki bırakabildiğine dikkat 

çekmek amacıyla bir kamu spotu videosu hazırlanmıştır. 

Bıraktığınız etkiyi değiştirmek sizin elinizde...

#KelimelerİzBırakır

#WordsLeaveImprints

Hayata +1 Değer Kat Dans Provası

Geçtiğimiz dönem başlanan Hayata +1 Değer 

kat projesinin son provaları için çalışmalara 

başlanmıştır. Final dans gösterisi flashmob 

olarak Agpra AVM’de 29 Ekim tarihinde 

gerçekleştirilecektir.
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KULÜPLERDEN HABERLER
GÖZTEPE ROTARACT KULÜBÜ

Adım Adım Mutluluk – Sosyal Bahçe

Göztepe Rotaract yeni toplum hizmetleri projesi “Adım Adım Mutluluk” için, Menderes Develi İlkokulu seçilmiştir. 

2.10.2016 tarihinde Menderes Develi İlkokulunda projenin “Sosyal Bahçe” ayağı gerçekleştirilmiştir. 

Rultrans İş Yeri Gezisi

Dönemin ilk iş yeri gezisi 08.10.2016 tarihinde Tigger kayışı ve üretim bandı üreticisi Rultrans’a yapıldı. Meslek 

Hizmetleri Komite Başkanımız Ahmet Can Öztürk’ün ve Koordinatörümüz Seda Karakaş’ın organizasyonu ile 

keyifli bir işyeri gezisi gerçekleştirildi.

ColorSky 5k
ColorSky 5k 

koşusuna 5 kişi ile 

katılım gösterildi. 

Kayıt ücretinin 

belli bir kısmı 

ile ‘Bedensel 

E n g e l l i l e r l e 

Dayanışma Derneği’ 

ve ‘Tohum Otizm 

Vakfı’ için gelir 

sağlanmış oldu.
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KULÜPLERDEN HABERLER
URLA ROTARACT KULÜBÜ

Doç. Dr. Şebnem Yücel - Erken Cumhuriyet Dönemi Mimarisi 

11 Ekim tarihinde Urla Rotaract Kulübü, Yaşar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şebnem Yücel’i 

ağırladı. Kendisi Cumhuriyet Kazanımları temasıyla birlikte ülkemizde Erken Dönem Cumhuriyet 

Mimarisi hakkında sunum gerçekleştirdi. 
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KULÜPLERDEN HABERLER
EGE ROTARACT KULÜBÜ
Bir Eğitim ile Başlar Değişim Projesi

Durmak yok eğitime devam! “Bir Eğitimle Başlar Değişim” projesinde 11. hafta geride bırakıldı. Devam eden 

sınıflara ek olarak yeni Coğrafya ve 2. Matematik sınıfları açıldı. Ayrıca Rtc. Ayşe Vatansever hocanın önderliğinde 

önümüzdeki aylarda sergilenecek olan “Bay Mikrop” oyununun provası gerçekleştirildi. NOT: İngillizce ve Türkçe 

kitap okumada çocuklara yardımcı olabilecek gönüllü hocalar aranmaktadır.

Hayvan Barınağı İlaç Yardımı

Ege Rotaract Kulübü her yıl olduğu gibi bu yılda da 4 Ekim Dünya 

Hayvan Hakları gününde Urla Belediyesi Hayvan Barınağına ilaç 

yardımında bulundu. 

NOT: Barınaklardaki can dostlarımız sahiplenilmeyi bekliyorlar. 
Petshoplardan almak yerine barınaklardan sahiplenerek onları mutlu 
edebilirsiniz.
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KULÜPLERDEN HABERLER
EGE ROTARACT KULÜBÜ
4. Geleneksel RotaMorning

4. Geleneksel RotaMorning organizasyonu 110 kişilik yüksek katılım ile gerçekleştirildi. Kulübümüzü 

yalnız bırakmayan tüm Rotaryen büyüklerimize ve Rotaractör dostlarımıza teşekkür ederiz. Bir 

sonraki RotaMorning’ de görüşmek dileğiyle.

Karşıyaka Rotaract Kulübü ile Ortak Toplantı

Ege Rotaract Kulübü Döneminin 6. toplantısını 

Karşıyaka Rotaract Kulübü ile ortak gerçekleştirdi. 

Toplantılarının konuğu ise Dokuz Eylül Üniversitesi 

Foça Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman 

Avşar Kurgun’ du. Kendisi toplantıya katılanlara “Y 

Kuşağı’nın İntikamı” adlı sunumunu gerçekleştirdi.
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Sokakta Yaşayan Canlıların Yanındayız 

Gemlik RAC sokakta yaşayan canlıların yanındayız projesi için kedi ve köpeklere 

mama, su, tedavi hizmeti sunmaya devam ediyor. Ayrıca yavru kedileri yuva 

sahibi yapıyor.

Çocuk Felci Projesi

Çocuk Felci ayı olan Ekim ayı 

nedeniyle partner kulüpleri Gemlik 

Rotary Kulübü ile gerçekleştirdikleri 

proje için dönem başkanı Nilüfer 

Toprakçı’ya Gemlik RAC tarafından 

sertifikası takdim edildi.

Sosyal Medya Eğitimi

Gemlik RAC tarafından sosyal 

medya eğitimleri kapsamında, 

“Göz Nuru El Emekleri” adıyla 

sosyal medya hesapları açıldı.

KULÜPLERDEN HABERLER
GEMLİK ROTARACT KULÜBÜ
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Rotaract Paintball Savaşları 

Bademli ve Gemlik Rotaract Kulüpleri tarafından ortak olrak düzenlenen ‘’Rotaract Paintball Savaşları’’ 

etkinliği 30 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. Etkinliğe Bölge Rotaract Temsilcisi Yardımcısı Burcu 

Korgavuş, Bölge Interact Temsilci Ege Uçucu,1. ve 2.Grup Başkanları, Rotaractörler, Interactörler ve 

misafirler katıldı.

KULÜPLERDEN HABERLER
GEMLİK ROTARACT KULÜBÜ
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Bisiklet Etkinliği 

Tophane RAC partner kulübü Tophane Rotary Kulübü tarafından gerçekleştirilen Geleneksel 8. Tophane’den 

Mudanya’ya Dostluk ve Barış Turu’na katılarak ve destek sağladı.

Mutat Toplantı

Tophane Rotaract Kulübü toplantılarında 

konuşmacı konuk olarak gazeteci-astrolog 

Evrim Turgut’ u ağırladı. Konukları “Gençler ve 

Astroloji” konulu sunumunu gerçekleştirdi.

KULÜPLERDEN HABERLER
TOPHANE ROTARACT KULÜBÜ

Rotary-Rotaract Ritüelleri Eğitimi

Çekirge Rotaract Kulübü ile Tophane Rotaract Kulübü 

gerçekleştirdikleri ortak toplantıda “Rotary-Rotaract 

Ritüelleri Eğitimi” sunumu, 1. Grup BRT Yardımcısı Berkay 

Sezer tarafından gerçekleştirildi.
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KULÜPLERDEN HABERLER
TOPHANE ROTARACT KULÜBÜ

Yabancı Dil Öğrenme Stil ve Stratejileri Eğitimi

Tophane RAC tarafından Mürsel Mesleki Teknik Anadolu Lisesi’nde 10.sınıf öğrencilerine 

“Yabancı Dil Öğrenme Stil ve Stratejileri” konulu bir eğitim verildi. Eğitimde bir anket uygulanarak 

öğrencilerin bireysel öğrenme stillerini keşfetmeleri sağlanırken, öğrenme stillerine göre hangi 

stratejileri izleyebilecekleri açıklandı. 

Öğretmenlere Destek ve Culture Box

Tophane RAC tarafından Mürsel Mesleki Teknik Anadolu 

Lisesi’nde AB projelerinde yer alan öğretmenlere 

dil çevirisi hizmeti ve proje yazmada akademik 

destek sağlandı. Avrupa’nın farklı ülkelerinden gelen 

konuklara Rotaract’ı ve Türk kültürünü tanıtan bir 

sunum gerçekleştirildi, onlar için bir Culture Box 

hazırlandı ve hediyeleri verildi.
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BU HAFTA DEĞİL
HER HAFTA
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KULÜPLERDEN HABERLER
KORDON&URLA ROTARACT KULÜPLERİ
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ROTAWORLD
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URLA ROTARACT KULÜBÜ
Başako’nun Maceraları

Urla Rotaract Kulübü, Dönem Genel Sekreteri Başak Oksel’in 2015 yılında oldukça maceralı geçen Çin seyahatini bir 

karikatür serisi olarak Rotaworld köşesinde paylaşıyor...
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URLA ROTARACT KULÜBÜ
Başako’nun Macceralarrrıı
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KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ
New York Rotaract Kulübünde bir Karşıyaka Rotaract

Karşıyaka Rotaract Kulübü üyelerinden Yiğit Demirer, New York Rotary Kulübünün toplantısına katılarak Slvester 

Weise ( Director of Public Relations ) ile bayrak değişimi gerçekleştirdi.
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İZMİR ROTARACT KULÜBÜ
Benevento Rotaract Kulübü ile Bayrak Değişimi Gerçekleştirildi

4 Ekim tarihinde İzmir Rac aday üyesi Merve Pelin Öksüz Benevento Rotaract Kulübü 

ile bayrak değişimi gerçekleştirmiştir. 

İzmir RAC Hem REM Atina’ya Katıldı, Hem de 

Görev Aldı 

6-9 Ekim tarihlerinde düzenlenen REM Athens’ a İzmir 

RAC Uluslararasi Hizmetler Komite Başkanı Murat 

Kocabay ve üyeleri Zeynep Arca katılım gösterdi. Aynı 

zamanda Athena’ da yaşayan üyeleri Zeynep Arca kayıt 

masasında da görev alarak organize eden Rotaract 

Kulübüne destekte bulundu. 
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GEMLİK ROTARACT KULÜBÜ
Gemlik Rotaract Kulübü, Kyrenia St. Hilarion Rotaract, Santa Victoria Rotaract Kulüpleriyle

 twin club anlaşması imzalandı.

Güzelyalı Rotaract Kulübü 6 Eylül’de, görüşmelerini tamamladıkları Hindistan’dan Rotaract Club of Calcutta 

Presidency ile Twin Club anlaşmalarını imzaladı. Ayrıca başkan mektupları kardeş kulüplerin aylık dergilerinde 

yayınlandı.
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DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

Bayrak Değişimi 

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü UHK Başkanı Emre Nurkaya 

Krakow-Wawel Rotaract Kulubu ile bayrak degisimini 

gerceklestirdi.
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BURSA ROTARACT KULÜBÜ

Meksika Dalgası

Bursa RAC Club Rotaract Zona Rosa’ya bir toplantısını ithaf ederek aralarındaki dostluğun pekişmesini sağladı. 

Club Rotaract Zona Rosa da kulübümüzün bu jestine karşılık toplantı fotoğraflarını kendi sayfalarında paylaştı.
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Delikliçınar
Rotaract Kulubü

Ege
Rotaract Kulubü

Balçova
Rotaract Kulubü

Happy

Hour

RRRRHappy
Hour

Happy Hour
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Nilüfer
Rotaract Kulubü

Kordon
Rotaract Kulubü

Kordon
Rotaract Kulubü

Happy
Hour

Happy
 Hour

Ocak
baSI
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Denizli
Rotaract Kulubü

Urla
Rotaract Kulubü

Urla
Rotaract Kulubü

Happ
y

Hour

RRRRHappy
Hour

Ocak
baSI
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Karşıyaka
Rotaract Kulubü

Karşıyaka
Rotaract Kulubü

İzmir
Rotaract Kulubü

Ocakbaşı

Happy Hour

Ocakbaşı
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